
Profil společnosti
Sobota, 26 Leden 2013 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 27 Květen 2013 17:55

    Historie a stručný profil společnosti
  

  

Miroslav Opava

    
    -  Fakturační údaje  

    

Miroslav Opava 
Vlkovice 35
353 01  Mariánské Lázně
IČ:   70725730
DIČ: CZ7504101814
Email: miroslavopava@seznam.cz

    
    -  Korespondenční údaje:  

  

Miroslav Opava
 Stavební mlýn 29 (areál betonárny)
353 01  Mariánské Lázně

      
    -  Kontakty:  

  Kancelář    tel/fax: 354 692 236
 Kancelář - Jiřina Šiborová   606 716 043
 Kancelář - Michaela Šiborová   602 186 566
Miroslav Opava    724 007 825    
    -  Vznik společnosti:  

  Společnost Miroslav Opava vnikla v roce 2002 a původně jako malá firma pouze s majitelem a
jedním bagrem. Postupně se však podle požadavků zákazníků, a v rámci poskytování
kompletních služeb rozrůstala o vozidla a další stroje cheapest cialis 20mg uk itspharmacy.ne
t acheter
kamagra en ligne
. Již v roce 2003 jsme se začali rozrůstat i o zaměstnance. V současné době jsme již plně
fungující, silná a ekonomicky zdravá společnost s více než 30 zaměstnanci. Takový rozvoj byl
možný pouze cílevědomou a tvrdou prací majitele, ale i všech zaměstnanců, podílející se na

 1 / 2

http://ukviagras.com/ed/generic-cialis-uk/
http://itspharmacy.net/products/zovirax/
http://itspharmacy.net/products/zovirax/
https://pharmacieviagra.com/
https://pharmacieviagra.com/


Profil společnosti
Sobota, 26 Leden 2013 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 27 Květen 2013 17:55

práci společnosti. Provozovna naší společnosti sídlí v Mariánských Lázních v těsné blízkosti
betonárny, zde máme zabezpečeno i zázemí v podobě areálu s prodeji sypkých materiálů,
kancelářemi a dílny.          
 
    -  Předmět podnikání dle živnostenského listu:  

  - Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
- zprostředkování obchodu a služeb
- velkoobchod a maloobchod (prodej písků a kameniva)
- údržba motorových vozidel a jejich příslušenství (opravy nákladních vozidel, pneuservis)
- pronájem a půjčování věcí movitých
- silniční motorová doprava - nákladní do 3,5 t (vnitrostátní)
- silniční motorová doprava - nákladní nad 3,5 t (vnitrostátní)
- silniční motorová doprava - nákladní nad 3,5 t (mezinárodní)            
    -  Poskytované služby:  

  

- těžba zeminy a sypkých materiálů
- nákladní autodoprava
- demolice objektů
- recyklace sutí
- ukládání zemin na skládku
- pronájem strojů s obsluhou
- zimní údržba (úklid, nakládka, odvoz sněhu)
- čištění rybníků, výkop nových rybníků 
- prodej písků a kameniva

    
    -  MOŽNOST DALŠÍCH SLUŽEB POSKYTOVANÝCH VE SPOLUPRÁCI S DALŠÍMI
SPOLEČNOSTMI:   

  - výstavba a rekonstrukce splaškové kanalizace
- výstavba a rekonstrukce dešťové kanalizace
- oplocení průmyslových a bytových objektů
- výkop a pokládka inženýrských sítí
- pokládka kamenné a betonové dlažby včetně dodání
- pokládka betonových a kamenných obrubníku včetně dodání
- řízené protlaky
- domovní přípojky vody, plynu, kanalizace  

  

 2 / 2


